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Favbet Ліга
2020/21 1-й тур, Матч №4

Субота, 22.08.2020, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія

4 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

79 Паньків Юрій (К)
3 Гордієнко Артем
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
11 Мірошніченко Денис
17 Лучкевич Валерій
20 Пашаєв Павло
23 Шастал Дмитро
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
77 Мишенко Богдан

Запасні
31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
5 Стецьков Тимур
8 Довгий Олексій
9 Безбородько Денис
18 Сітало Артем
22 Грицук Василь
94 Задерака Максим
99 Устименко Денис

Тренер
Шаран Володимир

1 Гальчук Євген
95 Стасюк Петро
2 Биков Олексій
44 Сагуткін Данило
19 Тищенко Ігор
97 Ігнатенко Данило
9 Мишньов Дмитро (К)
7 Топалов Дмитро
21 Бондаренко Артем
20 Кащук Олексій
77 Кулаков Андрій

Запасні
31 Кудрик Олег
5 Дава
37 Муравський Назарій
6 Чех Максим
23 Доброхотов Ярослав
34 Петерман Микита
14 Байдал Антон
22 Путря Ілля
90 Біблик Станіслав

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Войтюк Олександр
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Прозоровський Михайло
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Favbet Ліга, 2020/21, 1-й тур, Матч №4
Субота, 22.08.2020, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія 4 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
4' 20 Кащук Олексій

7' 19 Тищенко Ігор

11' 2 Биков Олексій

20 Пашаєв Павло 18'

33' 7 Топалов Дмитро

23 Шастал Дмитро 45'

3 Гордієнко Артем 47'

77 Мишенко Богдан 49'

59' 21 Бондаренко Артем
6 Чех Максим

62' 97 Ігнатенко Данило

64' 44 Сагуткін Данило

65' 19 Тищенко Ігор
37 Муравський Назарій

17 Лучкевич Валерій
94 Задерака Максим 67'

23 Шастал Дмитро
9 Безбородько Денис 67'

74' 9 Мишньов Дмитро

44 Банада Євген
8 Довгий Олексій 79'

77 Мишенко Богдан
99 Устименко Денис 79'

82' 77 Кулаков Андрій

88' 97 Ігнатенко Данило
34 Петерман Микита

88' 77 Кулаков Андрій
90 Біблик Станіслав

6 Ковалець Кирило
22 Грицук Василь 90'

9 Безбородько Денис 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


